

# ŞEHİT YILMAZ ERCAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

## OKUL SWOT ANALİZİ

GÜÇLÜ YÖNLER	ZAYIF YÖNLER	FIRSATLAR	TEHDİTLER
<p>+ Okul binasının fiziki şartlarının iyi olması. +Okul sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması +Öğrencilerin ve velilerin ihtiyaç duyduklarında okul yönetimine, öğretmenlere ve rehberlik servisine kolayca ulaşılabilir olması. +Akademik çalışmayı teşvik edici, yapıcı ve yönlendirici bir yönetim anlayışının olması. +Okul yönetimi ve çalışanlar arasındaki iletişimin sıcak ve güçlü olması. +Okulumuzda BT Laboratuvarı, Konferans salonu, Kütüphanenin olması +Yönetici,öğretmen,öğrenci ve veli iletişiminin oldukça güçlü olması +Yeniliklere açık ve gelişen teknolojiye uyum sağlayan, genç, dinamik ve başarılı bir okul kadrosunun olması + Donanım yönünden yeterli olması +Güvenli internet kullanımı konusunda yeterli bilgiye sahip öğrenci-öğretmen -veli profilinin olması + Okulumuzun güvenli internet kullanımı konusu fazlasıyla önemseyen bu konuda gerekli önlemleri alan bir kurum olması + Teknolojinin okul personeli tarafından yerinde ve doğru bir şekilde kullanılması ve derslere entegre edilmesi.</p>	<p><b>+Fatih Projesi fiber internet alt yapısının olmaması</b></p> <p><b>+Okulumuzda yeterince teknik eleman bulunmaması</b></p>	<p>+ Okulumuzda e-Safety Label kapsamında e - güvenlik etiketi çalışmalarının yürütülmesi.</p> <p>+Okulumuzun konumu itibariyle velliiler ve öğrenciler tarafından daha güvenli algılanması.</p> <p>+Ulusal ve Uluslararası eTwinning projelerinin yürütülmesi.</p> <p>+ Okulumuzda ERASMUS projesinin yürütülmesi</p> <p>+TÜBİTAK 2204 lise Öğrencileri Araştırma Projeleri için öğrencilere proje yürütme ve başvuru imkanının sağlanması</p> <p>+Projelerde teknolojiden faydalanılması</p> <p>+Okulumuzun kurucusu olduğu “ Neden Yapay Zeka “ e Twinning projesinde kodlama çalışmaları ve teknolojiden faydalanılması</p> <p>+Yerel ve Bölgesel düzeyde proje faaliyetlerine öğrencilerimizin katılımının desteklenmesi ve katılımı</p> <p>+Ulusal ve Uluslararası düzeyde öğrencilerimizin etkinlik ve yarışmalara katılmalarının teşvik edilmesi.</p>	<p>+Sosyal medya, cep telefonu araçlarında zaman geçirmenin giderek artması</p> <p>+İnternet tehditlerinin her geçen gün kendini yenilemesi ve daha cazip hale gelmesi.</p>